
NEDIS Wi-Fi chytré venkovní světlo/ 760 lm/
Bluetooth/ 8.5 W/ teplá až chladná bílá/
2700 - 6500 K/ ABS/ Android/ iOS

cena vč DPH: 985 Kč
cena bez DPH: 814 Kč

Kód zboží (ID): 5950073

PN: BTLOW05RGBW

Záruka: 24 měsíců

Venkovní světlo Smartlife 760 lm | Bluetooth® | 8.5 W | Teplé až chladné bílé | 2700
- 6500 K | ABS | Android™ / IOS • Inteligentní Bluetooth venkovní LED nástěnné
svítidlo • Ideální pro zahradu, terasu nebo balkon • Teplá až studená bílá a barvy
RGB s životností 25 000 hodin • Plug & play: připojuje se přímo k Wi-Fi přes bránu
Zigbee / Bluetooth • Díky Bluetooth Mesh můžete připojit více okolních zařízení •
Stmívatelné pomocí aplikace Nedis SmartLife (jakmile se přiblížíte ke světlům) •
Nastavení časových plánů pro zapnutí a vypnutí • Podporuje hlasové ovládání - v
kombinaci s Amazon Alexa nebo Google Home Specifikace produktu Šířka 69 mm
Výška 155 mm Hloubka 95 mm Hmotnost 495 g Barva Černá Materiál ABS
Podporovaná bezdrátová technologie Bluetooth® Typ zdroje napájení Síťové
napájení Kompatibilní s Nedis® SmartLife Index podání barev (Ra) 80 Jmenovitá
životnost žárovky 25000 h Technologie LED Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50 Hz
Zástrčka Svorkovnice Aplikace ke stažení pro Android™ IOS IP krytí IP44 Příkon 8.5
W Stmívatelné pomocí aplikace Ano Frekvenční rozsah 2412 - 2484 MHz Barevná
teplota 2700 - 6500 K Typ žárovky Nástěnné Světlo Energetická třída G Počet
produktů v balení 1 kusů Barva světla Teplé až chladné bílé Spotřeba energie za 1
000 hodin 8.5 kWh Rádiový vysílač 11 dB/m Jmenovitý světelný tok 760 lm Zisk
antény 0.50 dBi Rozsah provozních teplot -20 - 25 °C

Venkovní světlo Smartlife 760 lm | Bluetooth® | 8.5 W | Teplé až chladné bílé |
2700 - 6500 K | ABS | Android™ / IOS • Inteligentní Bluetooth venkovní LED



nástěnné svítidlo • Ideální pro zahradu, terasu nebo balkon • Teplá až studená bílá
a barvy RGB s životností 25 000 hodin • Plug &amp; play: připojuje se přímo k Wi-Fi
přes bránu Zigbee / Bluetooth • Díky Bluetooth Mesh můžete připojit více okolních
zařízení • Stmívatelné pomocí aplikace Nedis SmartLife (jakmile se přiblížíte ke
světlům) • Nastavení časových plánů pro zapnutí a vypnutí • Podporuje hlasové
ovládání - v kombinaci s Amazon Alexa nebo Google Home Specifikace produktu
Šířka 69 mm Výška 155 mm Hloubka 95 mm Hmotnost 495 g Barva Černá Materiál
ABS Podporovaná bezdrátová technologie Bluetooth® Typ zdroje napájení Síťové
napájení Kompatibilní s Nedis® SmartLife Index podání barev (Ra) 80 Jmenovitá
životnost žárovky 25000 h Technologie LED Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50 Hz
Zástrčka Svorkovnice Aplikace ke stažení pro Android™ IOS IP krytí IP44 Příkon 8.5
W Stmívatelné pomocí aplikace Ano Frekvenční rozsah 2412 - 2484 MHz Barevná
teplota 2700 - 6500 K Typ žárovky Nástěnné Světlo Energetická třída G Počet
produktů v balení 1 kusů Barva světla Teplé až chladné bílé Spotřeba energie za 1
000 hodin 8.5 kWh Rádiový vysílač 11 dB/m Jmenovitý světelný tok 760 lm Zisk
antény 0.50 dBi Rozsah provozních teplot -20 - 25 °C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

